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Gelovox porzeczeczka-mentol 20 tabl.do ssania
 

Cena: 32,08 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 tabletek

Postać tabletki do ssania

Producent SIROWA POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład GeloVox porzeczka-mentol:
Ksantan, karbomer, hialuronian sodu, pozostałe składniki: izomalt, wodorowęglan sodu, ksylitol, kwas cytrynowy, makrogol, substancje
smakowe (porzeczka, mentol), monowodorofosforan potasu, stearynian cynku, dwutlenek krzemu, sukraloza. Zawiera substancje
słodzące.

Działanie GeloVox porzeczka-mentol:
Preparat rekomendowany do stosowania w celu łagodzenia takich objawów jak chrypka, drapanie w gardle, suchość błon śluzowych,
kaszel suchy, trudności w przełykaniu. Zawarty w tabletkach do ssania hydrożelowy kwas hialuronowy powleka śluzówkę gardła, dzięki
czemu wspomaga jej regenerację, chroni przed podrażnieniem oraz zapewnia długotrwałe nawilżenie. Wyrób medyczny GeloVox
porzeczka-mentol jest pomocny w przypadku czynnościowych zaburzeń głosu, które wywołane są np. infekcjami, stosowaniem leków
wziewnych, wysiłkiem głosowym, paleniem papierosów lub zanieczyszczeniami powietrza. Preparat nie zawiera cukru, glutenu, laktozy,
dodatków pochodzenia zwierzęcego.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny GeloVox porzeczka-mentol przeznaczony do stosowania jako środek nawilżający śluzówkę jamy ustnej i gardła w
przebiegu takich dolegliwości jak: przewlekłe zapalenie śluzówki gardła, suchość w gardle, chrypka, chrząkanie, nieproduktywny kaszel
(kaszel odruchowy), bolesne przełykanie. Rekomendowany dla osób, które pracują głosem, przebywają w klimatyzowanych
pomieszczeniach, cierpią na suchy kaszel, odczuwają suchość w gardle (spowodowaną np. alergią na pyłki, zanieczyszczeniem
powietrza, paleniem papierosów). Do stosowania u osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie ma przeciwwskazań do przyjmowania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią. Przy nadmiernym spożyciu produktu
może wystąpić biegunka lub inne dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego. Nie stosować razem z innymi preparatami
stosowanymi doustnie. Preparat nie zawiera cukru, jest odpowiedni dla diabetyków. Preparat zawiera izomalt, który w organizmie
częściowo przekształcany jest we fruktozę, dlatego nie jest zalecany do stosowania w przypadku dziedzicznej nietolerancji fruktozy.
Jedna tabletka zawiera 3,2mmol, co powinny wziąć pod uwagę osoby na diecie niskosodowej. Osoby ze znacznie ograniczoną produkcją
śliny powinny skonsultować się z lekarzem przed pierwszym zastosowaniem preparatu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Sposób użycia tabletek do ssania GeloVox porzeczka-mentol:
Stosować kilka razy dziennie po jednej tabletce (np. co 2-3 godziny). Nie należy przekraczać 6 tabletek na dobę. Zaleca się ssać powoli
tabletkę do całkowitego rozpuszczenia (nie połykać w całości, nie rozgryzać). Zaleca się stosować po posiłku. W celu uniknięcia ryzyka
zadławienia nie stosować w pozycji leżącej. Preparat można przyjmować przez dłuższy czas – stale lub z przerwami, można również
stosować go doraźnie.
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